
parco nazionale
dell’alta murgicz

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. deI

OGG EflO
ACQUISTO CUCINA E CAPPA PER ALLESTIMENTO DEGLI AMBIENTI
DEL CENTRO VISITE “TORRE GUARDIANI - IAZZO ROSSO”.
IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SPESA.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

_______

-

del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsa ìgervizio Finanziario

dott.ssa Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2014

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno ____________

assunto con LJ deliberazione l determinazione n.

______

del

_________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

dssuflo curi l deìberazone Li cieterminazione n.

_____

del

_______

i



parco nazionale
dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 394/2013 del 20/12/20 13 con la quale stati aggiudicati iservizi di gestione dell’immobile denominato “Torre Guardiani — Jazzo Rosso” alRAGGRUPPAMENTO CENTRO STUDI E DIDATTICA AMBIENTALE “TERRAE”, compostoda: Centro Studi e Didattica Ambientale “Terrae” (capofila). Laetitia Società Cooperativa Socialecon sede in Poggiorsini (BA) alla Visa Strada Vicinale Passatella Capo D’Acqua C.S. (mandante),Verderame Soc. Cooperativa a.r.l. con sede in Bari alla Via Francesco Curzio dei Mille, 8(mandante), Ulixes Società Cooperativa Sociale con sede in Bari al Viale Einaudi, 15 (mandante),D1.DI. Divagazione e Divertimento S.r.l. con sede in Andria (BT) alla Via Saverio Mercadante, 20(mandante),
CONSIDERATO che nella convenzione sottoscritta in data 11/03/2014 le parti si sono datereciprocamente atto che l’immobile “Torre Guardiani-lazzo Rosso” necessitava alla data distipulazione di ulteriori interventi di manutenzione e di completamento degli arredi e dellesuppellettili a cura dell’Ente Parco;
CONSIDERATO che tra le suppellettili è necessario acquistare con urgenza una nuova cucina agas, con relativa cappa di aspirazione, avente precise caratteristiche tecniche;CONSIDERATO che attraverso indagine di mercato effettuata sui siti internet maggiormentequalificati presso i quali risultava disponibile in magazzino la cucina e la cappa con lecaratteristiche tecniche indivicluate, è risultata economicamente più vantaggiosa la proposta diCecchini Shop per quanto riguarda la cucina e di Leroy Merlin per la cappa;VISTA la fattura di Cecchini Shop relativa all’acquisto della cucina a gas in argomento di € 304,19iva inclusa ed il preventivo di Leroy Merlin relativo alla cappa da ordinare e pagare in via anticipataal momento dell’ordinazione dell’articolo di € 199,90 iva compresa;
RITENUTO di impegnare la spesa complessiva di € 504,09 sul Capitolo 4341 “Spese per acquistobeni e servizi in economia” del Bilancio di Previsione 2014;
RITENUTO di liquidare e pagare la tattura n. 2466/2014 del 30/10/2014 di € 304,19 iva inclusa, infavore di Cecchini Shop, con sede in Rio Salso di Tavullia (PU) alla Via Provinciale Feltresca.118/C - P.IVA 02138280413;
RITENUTO di liquidare e pagare l’importo di € 199,90 iva compresa in favore di Leroy Merlin consede in Bari alla Via Santa Caterina 17/E - P.IVA 05602710963;
VISTI:
- il D. Lgs. n. 163/2006, art. 125 comma il;
- l’art. 77, comma 111, del Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente;

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.2) Di acquistare una nuova cucina a gas, con relativa cappa di aspirazione per l’allestimento degliambienti del Centro visite “Torre Guardiani — Jazzo Rosso” con procedura di affidamento direttodiretto all’offerta economicamente più vantaggiosa individuata in seguito ad indagine di mercato, aisensi dell’art. 125, comma 11, del D. Lgs. n. 163/2006.

2



parco nazionale

dell’alta murgia
3) Di impegnare la spesa complessiva di € 504,09 comprensiva di iva sul Capitolo 4341 “Spese per
acquisto beni e servizi in economia” del Bilancio di Previsione 2014.
4) Di liquidare e pagare la fattura n. 2466/2014 del 30/10/2014 di € 304,19 iva inclusa, in favore di
Cecchini Shop, con sede in Rio Salso di Tavullia (PU) alla Via Provinciale Feltresca, 118/C -

P.TVA 02138280413 relativa all’acquisto della cucina a gas per l’allestimento del Centro visite
“Torre Guardiani — Jazzo Rosso”, mediante pagamento in contante, incaricando la Sig.ra Maria
Bartolomeo di incassare il relativo importo.
5) Di liquidai-e e pagare l’importo di € 199,90 iva compresa in favore di Leroy Merlin con sede in
Bari alla Via Santa Caterina 17/E - P.IVA 05602710963 relativo all’ordinativo ed acquisto della
cappa per l’allestimento del Centro visite “Torre Guardiani — Jazzo Rosso” mediante pagamento in
contante, incaricando la Sigra Maria Bartolomeo di incassare il relativo importo.
6) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

L’Istruttore__________ 7 J r

Dott.ssa Annabella Digregorio I
Il Direttore f.f. i

Faljb Modesti



Registrato impegno di spesa n. al capitolo i del bilancio di

previsione anno

_________

gestione r-esi4competenza.

Gravina,

________

parco nazionale

dell’alta murgia

Gravina, À’\

4
Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

______________

e per 15 giorni consecutiviu3 Xe

‘, L’inaricat
..

7

(/l(//Emesso mandato di pagamento n. 6 in data

________________

sul

capitolo ( del bilancio di previsione anno

_______

gestione

r&dtt-icompetenza.

Gravina, t;/ (

4


